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CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Fondo di cassa al I° gennaio
Riscossioni

Pagamenti

Saldo di cassa al 31 dicembre

Pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre
Fondo di cassa al 31 dicembre

Residui attivi

Allegato a) Risultato di amministrazione

GESTIONE
RESIDUO COMPETENZA

) 1.253.235,51| 10.610.526,66
(-) 2.779.450,28 9.286.741,15
)

(+) | 17.737.357,10 3.666.319,24

- di cui residui attivi incassati alla data del 31/12 in conti postali e bancari in attesa del riversamento nel conto di tesoreria principale

- di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze
Residui passivi
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)
Fondo pluriennale vincolato per incremento attivita finanziarie (1)
Risultato di amministrazione al 31 dicembre 2023 (A) (2)

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2023
Parte accantonata (3)

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12/2023 (4)

Accantonamento residui perenti al 31/12/2023 (solo per regioni) (5)
Fondo anticipazioni liquidita

Fondo perdite societa partecipate

Fondo contezioso

Altri accantonamenti

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

Parte destinata agli investimenti

Se E & negativo, tale importo €& iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare (6)

10.644.160,12 3.981.963,11

Totale parte accantonata (B)

Totale parte vincolata (C)

Totale parte destinata agli investimenti (D)
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)
F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto (6)

TOTALE

1.630.518,46
11.863.762,17
12.066.191,43

1.428.089,20

0,00
1.428.089,20

21.403.676,34
0,00

0,00
14.626.123,23
0,00
1.344.073,77
0,00
6.861.568,54

5.330.409,32
0,00

0,00

0,00
1.295.365,74
25.538,00
6.651.313,06

0,00
204.146,73
0,00
0,00
0,00
204.146,73

0,00

6.108,75
0,00
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(1) Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio (in spesa)

(2) Se negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria

(3) Non comprende il fondo pluriennale vincolato

(4) Indicare I'importo del Fondo crediti di dubbia esigibilita risultante dall'allegato 10 c)

(5) Solo per le regioni Indicare I'importo dell'accantonamento per residui perenti al 31 dicembre 2023

(6) In caso di risultato negativo, le regioni iscrivono nel passivo del bilancio distintamente il disavanzo di amministrazione da ripianare (lettera E al netto della lettera F) e il disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto (lettera F).
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CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Capitolo di spesa

Fondo anticipazioni liquidita
Totale Fondo anticipazioni liquidita

Fondo perdite societa partecipate
Totale Fondo perdite societa partecipate

Fondo contenzioso
303.0 Fondo accantonamento rischi per contenzioso
Totale Fondo contenzioso

Fondo crediti di dubbia esigibilita (3)

301.0 FONDO ACCANTONAMENTO RISCHI CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILIT...

Totale Fondo crediti di dubbia esigibilita

Accantonamento residui perenti
Totale Accantonamento residui perenti

Fondo di garanzia debiti commerciali
Totale Fondo di garanzia debiti commerciali

Altri accantonamenti (4)

306.0 Fondo accantonamento rischi su crediti ist.li

311.0 FONDO ACCANTONAMENTO RELATIVO Al RINNOVI CONTRATTUALI
315.0 [Fondo per l'innovazione ex Art. 113 comma 4D.lg 50/2016 e SS MM I
Totale Altri accantonamenti

TOTALE

Risorse
accantonate
al 1/1/2023 (5)

(a)

0,00

0,00

663.500,00
663.500,00

4.926.660,06
4.926.660,06

0,00

0,00

1.981.418,63
0,00
25.000,00
2.006.418,63
7.596.578,69

Risorse
accantonate
applicate al

bilancio

dell'esercizio 2023
(con segno -) (1)

(b)

(1) Indicare, con il segno (-), I'utilizzo dei fondi accantonati attraverso I'applicazione in bilancio della corrispondente quota del risultato di amministrazione.
(2) Indicare con il segno (+) i maggiori accantonamenti nel risultato di amministrazione effettuati in sede di predisposizione del rendiconto, e con il segno (-) , le riduzioni degli accantonamenti effettuati in sede di predisposizione del rendiconto.

(3) Con riferimento ai capitoli di bilancio riguardanti il FCDE, devono essere preliminarmente valorizzate le colonne (a) e (e) nelle quali devono essere indicate rispettivamente le quote accantonate nel risultato di amministrazione degli esercizi (N-1) e (N) determinate
nel rispetto dei principi contabili. Successivamente sono valorizzati gli importi di cui alla lettera (b), che corrispondono alla quota del risultato di amministrazione applicata al bilancio N per le rispettive quote del FCDE. Se I'importo della colonna (e) € minore della
somma algebrica delle colonne (a) +(b), la differenza € iscritta con il segno (-) nella colonna (d).Se I'importo della colonna (e) &€ maggiore della somma algebrica delle colonne (a)+(b), la differenza & iscritta con il segno (+) nella colonna (c) entro il limite dellimporto
stanziato in bilancio per il FCDE (previsione definitiva). Se lo stanziamento di bilancio non & capiente, la differenza & iscritta nella colonna (d) con il segno (+).

(4) | fondi di riserva e i fondi speciali non confluiscono nella quota accantonata del risultato di amministrazione.

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Allegato a/1) Risultato di amministrazione -
quote accantonate

Risorse Variazione Risorse
accantonate accantonamenti TR
stanziate nella effettuata in nel risultato di
P . . amministrazione
bilancio rendiconto al 31/12/2023
dell'esercizio 2023 = (con segno +/-) (2)
(c) (d) (e)=(a)*(b)+(c)+(d)
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
60.000,00 571.865,74 1.295.365,74
60.000,00 571.865,74 1.295.365,74
403.749,26 0,00 5.330.409,32
403.749,26 0,00 5.330.409,32
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 -1.981.418,63 0,00
31.524,00 -30.986,00 538,00
0,00 0,00 25.000,00
31.524,00 -2.012.404,63 25.538,00
495.273,26 -1.440.538,89 6.651.313,06

(5) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto

dell'esercizio precedente.
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CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Fondo plur.

Impegni eserc. vinc.

Cancellazione di Cancellazione

2023 finanziati = al 31/12/2023
Risorse vinc. v?r:ig::fe inEnnct;?;ta:e c\i/?n‘::r:;? flnaer:‘::;ttc; 9
al 1/1/2023 (1) dell'esercizio gell ;g;;cnzno o da quote nell'esercizio o
2023 vincolate del da
risultato di quote vincolate
amministrazione del risultato di
amministrazione
(a) (b) (c) (d) (e)

Vincoli derivanti dalla legge
;I;;:;t)ale Vincoli derivanti dalla legge 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Vincoli derivanti da trasferimenti
111 450 0,00 0,00 204.146,73 0,00 0,00
peiEl vl el 0,00 0,00 204.146,73 0,00 0,00
trasferimenti (1/2)
Vincoli derivanti da finanziamenti
Totale_VlncoI_l derivanti da 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
finanziamenti (1/3)
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
Totale Vincoli formalmente
attribuiti dall'ente (1/4) LY e 0 L L
Altri vincoli
Totale Altri vincoli (1/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale risorse vincolate (I=1/1+1/2+l/ 0,00 000 204.146.73 0,00 0,00

3+1/4+1/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)

residui attivi  nell'esercizio
vincolati (2) o 2023 di
eliminazione del impegni
vincolo su finanziati dal
quote fondo
del risultato di = pluriennale
amministrazione vincolato
(+) dopo

e cancellazione |'approvazione

di residui
passivi
finanziati da
risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui)

®

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

del rendiconto
dell'esercizio
2022
non
reimpegnati
nell'esercizio
2023

(9)

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Allegato a/2) Risultato di amministrazione -

quote vincolate

Risorse
vincolate
nel bilancio
al 31/12/2023

Risorse
vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2023

(h)=(b)+(c)-(d)-(e)*(g) (i)=(a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)

0,00

204.146,73
204.146,73

0,00

0,00

0,00

204.146,73

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

204.146,73
204.146,73

0,00

0,00

0,00

204.146,73

0,00
0,00
0,00
0,00
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Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)) 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=l/1-m/1) 0,00
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=1/2-m/2) 204.146,73
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=1/3-m/3) 0,00
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=1/4-m/4) 0,00
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=1/5-m5) 0,00
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=I-m) 204.146,73

0,00
0,00
0,00
204.146,73
0,00
0,00
0,00
204.146,73

(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/2 del rendiconto

dell'esercizio precedente.
(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).
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CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Risorse
destinate agli
investim. al
1/1/2023 (1)

Capitolo di entrata Capitolo di spesa correlato

(a

Totale 0,00

Fondo plurien.

lifeizte i) el e vinc. al 31/12/2023

2023 finanziati finanziato da
Entrate da entrate destinate :
destinate agli accertate entrate destinate
investimenti nell'esercizio accertate
accertate o da quote nelldesermtzw
nell'esercizio 2023 destinate del dzst?ng:':di :
risultato di - €
amministrazione (2) risultato di
amministrazione
(b) (c) (d)
0,00 0,00 0,00

Totale quote accantonate nel risultato di amministrzione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g)

Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g)
(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/3 del rendiconto

Allegato a/3) Risultato di amministrazione -
quote destinate

Cancellazione di
residui attivi
costituiti da

risorse destinate

agli investimenti (3)

o eliminazione

della destinazione Risorse
su quote del destinate
risultato di agli investim.
amministrazione (+) al 31/12/2023
e cancellazione di
residui passivi
finanziati da
risorse destinate
agli investimenti (-)
(gestione dei residui)
(e) (f)=(a)+(b)-(c)-(d)~(e)
0,00 0,00
0,00
0,00

dell'esercizio precedente
(2) Comprende le eventuali cancellazioni di impegni imputati all’esercizio N, finanziati dal fondo pluriennale vincolato costituito da risorse destinate agli investimenti, non reimpegnate nell’esercizio N, se la cancellazione ¢ effettuata dopo I'approvazione del rendiconto

dell'esercizio N-1
(3) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente destinata agli investimenti (ad es. i residui attivi destinati agli investimenti che hanno finanziato impegni).
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