# **RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2023**

#### Indice

Prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione (All 10 - all a) Ris amm)

Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione (\*) Allegato a/1) Risultato di amministrazione - quote accantonate

Elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione (\*) Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

Elenco analitico delle risorse destinate agli investimenti nel risultato di amministrazione (\*) Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

## PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Allegato a) Risultato di amministrazione

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023		Allegat	o a) Risultato di ammir	nistrazione
		RESIDUO	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al l° gennaio				1.630.518,46
Riscossioni	(+)	1.253.235,51	10.610.526,66	11.863.762,17
Pagamenti	(-)	2.779.450,28	9.286.741,15	12.066.191,43
Saldo di cassa al 31 dicembre	(=)			1.428.089,20
Pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
Fondo di cassa al 31 dicembre	(=)			1.428.089,20
Residui attivi	(+)	17.737.357,10	3.666.319,24	21.403.676,34
- di cui residui attivi incassati alla data del 31/12 in conti postali e bancari in attesa del riversamento nel conto di tesoreria principale				0,00
- di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze				0,00
Residui passivi	(-)	10.644.160,12	3.981.963,11	14.626.123,23
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	(-)			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	(-)			1.344.073,7
Fondo pluriennale vincolato per incremento attività finanziarie (1)	(-)			0,00
Risultato di amministrazione al 31 dicembre 2023 (A) (2)	(=)			6.861.568,5
Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2023				
Parte accantonata (3)				
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2023 (4)				5.330.409,3
Accantonamento residui perenti al 31/12/2023 (solo per regioni) (5)				0,0
Fondo anticipazioni liquidità				0,0
Fondo perdite società partecipate				0,0
Fondo contezioso				1.295.365,7
Altri accantonamenti				25.538,0
Parte vincolata		Totale parte	accantonata (B)	6.651.313,0
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili				0.0
Vincoli derivanti da trasferimenti				204.146.7
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui				0,0
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente				0,0
Altri vincoli				0.0
, was tribed		Totale na	arte vincolata (C)	204.146,7
Parte destinata agli investimenti		•		20 10,1
			i investimenti (D)	0,00
			ibile (E=A-B-C-D)	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	avanzo da de	bito autorizzato	e non contratto (6)	0,00
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare (6)				

- (1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio (in spesa)
  (2) Se negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria
- (3) Non comprende il fondo pluriennale vincolato
  (4) Indicare l'importo del Fondo crediti di dubbia esigibilità risultante dall'allegato 10 c)
- (5) Solo per le regioni Indicare l'importo del l'accantonamento per residui perenti al 31 dicembre 2023
  (6) In caso di risultato negativo, le regioni iscrivono nel passivo del bilancio distintamente il disavanzo di amministrazione da ripianare (lettera E al netto della lettera F) e il disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto (lettera F).

#### ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Allegato a/1) Risultato di amministrazione - quote accantonate

	quote accantonate				
Capitolo di spesa	Risorse accantonate al 1/1/2023 (5)	Risorse accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2023 (con segno -) (1)	Risorse accantonate stanziate nella spesa del bilancio dell'esercizio 2023	Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-) (2)	Risorse accantonate nel risultato di amministrazione al 31/12/2023
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)=(a)+(b)+(c)+(d)
Fondo anticipazioni liquidità					
Totale Fondo anticipazioni liquidità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo perdite società partecipate					
Totale Fondo perdite società partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo contenzioso					
303.0 Fondo accantonamento rischi per contenzioso	663.500,00	0,00	60.000,00	571.865,74	1.295.365,74
Totale Fondo contenzioso	663.500,00	0,00	60.000,00	571.865,74	1.295.365,74
Fondo crediti di dubbia esigibilità (3)					
301.0 FONDO ACCANTONAMENTO RISCHI CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILIT	4.926.660,06	0,00	403.749,26	0,00	5.330.409,32
Totale Fondo crediti di dubbia esigibilità	4.926.660,06	0,00	403.749,26	0,00	5.330.409,32
Accantonamento residui perenti					
Totale Accantonamento residui perenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo di garanzia debiti commerciali					
Totale Fondo di garanzia debiti commerciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri accantonamenti (4)					
306.0 Fondo accantonamento rischi su crediti ist.li	1.981.418,63	0,00	0,00	-1.981.418,63	0,00
311.0 FONDO ACCANTONAMENTO RELATIVO AI RINNOVI CONTRATTUALI	0,00	0,00	31.524,00	-30.986,00	538,00
315.0 Fondo per l'innovazione ex Art. 113 comma 4D.lg 50/2016 e SS MM II	25.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
Totale Altri accantonamenti	2.006.418,63	0,00	31.524,00	-2.012.404,63	25.538,00
TOTALE	7.596.578,69	0,00	495.273,26	-1.440.538,89	6.651.313,06

<sup>(1)</sup> Indicare, con il segno (-), l'utilizzo dei fondi accantonati attraverso l'applicazione in bilancio della corrispondente quota del risultato di amministrazione.

<sup>(2)</sup> Indicare con il segno (+) i maggiori accantonamenti nel risultato di amministrazione effettuati in sede di predisposizione del rendiconto, e con il segno (-), le riduzioni degli accantonamenti effettuati in sede di predisposizione del rendiconto.

<sup>(3)</sup> Con riferimento al capitoli di bilancio riguardanti il FCDE, devono essere preliminarmente valorizzate le colonne (a) e (e) nelle quali devono essere indicate rispettivamente le quote accantonate nel risultato di amministrazione degli esercizi (N-1) e (N) determinate nel rispetto dei principi contabili. Successivamente sono valorizzati gli importi di cui alla lettera (b), che corrispondono alla quota del risultato di amministrazione applicata al bilancio N per le rispettive quote del FCDE. Se l'importo della colonna (e) è minore della somma algebrica delle colonne (a) +(b), la differenza è iscritta con il segno (+) nella colonna (c) entro il limite dell'importo stanziato in bilancio per il FCDE (previsione definitiva). Se lo stanziamento di bilancio non è capiente, la differenza è iscritta nella colonna (d) con il segno (+).

<sup>(4)</sup> I fondi di riserva e i fondi speciali non confluiscono nella quota accantonata del risultato di amministrazione.

<sup>(5)</sup> In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio precedente.

## ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

				• =				quote vincolate	
Capitolo di entrata Capitolo di spesa correlato	amministrazione	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2023	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2023	Impegni eserc. 2023 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo plur. vinc. al 31/12/2023 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati (2) o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	nell'esercizio 2023 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2023	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2023
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
Vincoli derivanti dalla legge									
Totale Vincoli derivanti dalla legge (I/1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti									
111 450	0,00	0,00	204.146,73	0,00	0,00	0,00	0,00	204.146,73	204.146,73
Totale Vincoli derivanti da trasferimenti (I/2)	0,00	0,00	204.146,73	0,00	0,00	0,00	0,00	204.146,73	204.146,73
Vincoli derivanti da finanziamenti									
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (I/3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'e	nte								
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (I/4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri vincoli									
Totale Altri vincoli (I/5)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale risorse vincolate (I=I/1+I/2+I/ 3+I/4+I/5)	0,00	0,00	204.146,73	0,00	0,00	0,00	0,00	204.146,73	204.146,73
Totale quote accantonate riguardan	nti le risorse vince	olate da legge	(m/1)					0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardan								0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardan								0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)								0,00	0,00

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5))	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=l/1-m/1)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=l/2-m/2)	204.146,73	204.146,73
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=l/3-m/3)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=l/4-m/4)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=l/5-m5)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m)	204.146,73	204.146,73

<sup>(1)</sup> In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/2 del rendiconto dell'esercizio precedente.

<sup>(2)</sup> Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).

## ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2023

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

Capitolo di entrata	Capitolo di spesa correlato	Risorse destinate agli investim. al 1/1/2023 (1)	Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2023	Impegni eserc. 2023 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione (2)	Fondo plurien. vinc. al 31/12/2023 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti (3) o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione dei residui)	Risorse destinate agli investim. al 31/12/2023	
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)	
Totale 0,00			0,00 0,00 0,00			0,00	0,00	
Totale quote accantonate nel risultato di amministrzione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g)  Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g)								

<sup>(1)</sup> In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/3 del rendiconto dell'esercizio precedente

<sup>(2)</sup> Comprende le eventuali cancellazioni di impegni imputati all'esercizio N, finanziati dal fondo pluriennale vincolato costituito da risorse destinate agli investimenti, non reimpegnate nell'esercizio N, se la cancellazione è effettuata dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio N-1

<sup>(3)</sup> Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente destinata agli investimenti (ad es. i residui attivi destinati agli investimenti che hanno finanziato impegni).